RK 08 2025 —

Í DELIBERAÇÃO DA MATERIA

[X] APROVADO

Estado de Pernambuco 71 REJEITADO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREABORES BE IRDARACY....
CNPJ Ne 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antnio Santana, 16 - Centro - lguaracy - PE - “"X,m;mome.s

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.ple.goUBr/
—— abstenções

Requerimento Nº 22/2025 1968 1 2
VSECRETÁRIA-

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de uma

praça na Vila do Picos.

JUSTIFICATIVA: Este requerimento tem como objetivo atender a uma
necessidade da comunidade por um espaço público de lazer e convivência. O

espaço também poderá ser utilizado para eventos culturais e comunitários,

fortalecendo o convívio social.

Sala das Sessões, em 12 de Fevereiro de 2025.

A

Franêlsco Torres Martins
Vereador